قرآن پڑھو کیونکہ قیامت کے دن وہ اپنے پڑھنے والوں کیلئے شفیق کے طور پر آئے گا۔

(صحیح مسلم کتاب صلوة المسافرین باب فضل قراءة القرآن حدیث نمبر: 1337)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 25 اکتوبر 2005ء 20 رمضان 1426 ہجری 25۔ اہاء 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 240

تحریک جدید کو کامیاب بنائیں

تحریک جدید کا سال رواں 31 اکتوبر کو اختتام کو پہنچ رہا ہے۔ امید ہے کہ تمام جماعتیں دعاؤں اور لگن سے سال رواں کو کامیاب انجام تک پہنچانے میں مصروف ہوں گی۔ اس موقع پر جماعتوں کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع کا حسب ذیل ارشاد پیش نظر رکھنا چاہئے۔